



## ARAŞTIRMA SONUÇLARI

**Patlıcan'da *Verticillium Dahliae* Kleb'e Dayanıklı Hatların Geliştirilmesi**

Bu araştırma, 2004 ve 2006 yılları arasında Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü Sebzeçilik Bölümü'ne ait Uygulama Seraları ve Bitki Koruma Bölümü'ne ait Uygulama Seralarında Uz. Sevinç BAŞAY tarafından yürütülmüştür. Araştırmada, ülkemiz için önemli bir yere sahip olan patlıcanda verim ve kalite düşüklüğüne yol açan *Verticillium dahliae* Kleb.'in neden olduğu *Verticillium* solgunluğuna dayanıklı veya tolerant hatların geliştirilmesi amaçlanmıştır.

Öncelikle elde bulunan tüm genitörler bu izolat ile 2004 ve 2005 yıllarında klasik olarak testlenmiştir. İki yılın sonuçları birbiri ile paralellik göstermektedir, iki yılda da en düşük hastalık oranını "DK-5" hattı göstermiştir.

**Marmara Bölgesinin Bazı İllerinde Süne Yumurta Parazitoidlerinin Alternatif Konukçuları ve Bu Konukçuların Buldukları Bitkilerin Belirlenmesi**

Çalışma, Marmara Bölgesi (Bursa, Kocaeli, Yalova ve Sakarya)'ndeki süne yumurta parazitoidlerinin (Scelionidae) kışlama yerlerini, alternatif konukçu ve tahıl alanlarındaki süne yumurtalarında bulunan (Scelionidae) türlerini, parazitlenme oranlarını, alternatif konukçularını (Pentatomidae) ve alternatif konukçuların buldukları bitkileri belirlemek amacıyla 2004 - 2006 yıllarında Uz. Gürsel ÇETİN ve arkadaşları tarafından yürütülmüştür.

Çalışma süresince hububat tarlalarında süne yumurtalarında 4 (*Trissolcus semistriatus*, *T. Simoni*, *T. grandis*, *Telenomus. choloropus*) yabancı otlarda bulunan alternatif konukçu (Pentatomidae) yumurtalarında ise 6 parazitoid tür (*T. Festivae*, *T. semistriatus*, *Ooencyrtus sp.*, *T. djadetshko*, *T. grandis*, *T. Chloropus*) tespit edilmiştir.

Yabancı otlardan toplanan türlerin % 90,3'nü Scelionidae familyası türleri, % 9,7'sini ise Encyrtidae familyası türleri oluşturmuştur.

Süne yumurta parazitoidlerinin alternatif konukçuları olan 13 Pentatomid tür (*A. acuminata*, *C. Mediterraneus*, *C. purpureipennis*, *C. varia*, *D. baccarum*, *E. blandum*, *E. oleraceum*, *E. ornatum*, *E. ventrale*, *G. Lineatum*, *H. strictus*, *H. vernalis*, *N. Viridula*). belirlenmiştir. Bu türler içerisinde en yoğun ve yaygın türler *E. ornatum* ve *G. lineatum* 'dur.

Alternatif Pentatomidae türlerin bulunduğu bitkiler *S. vulgaris*, *Centaurea sp*, *C. Draba*, *S. Arvensis*, *R. Raphanistrum*, *C. Maculatum*, *Cardemine sp*, *Adonis.sp*, *Onopardum sp*, *M. Alba*, *T. Orientalis*, *Triticum spp.* dir.

Parazitoidlerin hububat alanlarının yakınında bulunan ağaçlardan elma ve kayısı dalları da kışı geçirdikleri funda ve erguvan gibi ilkbaharda bölgede erken çiçek açan bitkileri de polen ile beslendikleri belirlenmiştir.

## ETKİNLİKLERİMİZ

- ▶ Yalova Üniversitesi Sürekli Uygulama ve Araştırma Merkezi (YÜSEM) Müdürlüğü tarafından 02 Mart 2010 tarihinde Yalova Valisi Doç. Dr. Yusuf ERBAY'ın konuşmacı olarak katıldığı "Yerel Yönetimler ve Toplum" konulu konferansa Enstitümüz Müdür Vekili Uz. Mustafa ÖZTÜRK katılmıştır.
- ▶ Tarımsal Araştırmalar Genel Müdürlüğü'ne bağlı Araştırma Enstitülerinde yürütülen projelerin "Tarımsal Araştırma Master Planı" hedefleri doğrultusunda planlanması, hazırlanması, uygulanması ve değerlendirilmesinde işbirliği ve eşgüdümü sağlamak, bu çerçevede sonuçlanan araştırma projelerini görüşmek, araştırma sonuçlarının uygulamaya aktarma şeklini ve yayınlanmasını karara bağlamak Araştırma Master Planında belirtilen "Araştırma Program Hedefleri" doğrultusunda yürütülen projelerin program hedeflerini karşılama durumlarını gözden geçirmek amacıyla 01 – 06 Mart tarihleri arasında Antalya'da yapılan "2010 yılı Ilıman İklim Meyveleri, Bağcılık, Sebze ve Süs Bitkileri, Narenciye, Zeytin, İncir ve Diğer Subtropik Meyveler, Yabancı Ot, Meyve ve Bağ Hastalıkları Program Değerlendirme Toplantıları" na Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN, Enstitü Teknik Müdür Yardımcısı Dr. Burhan ERENOĞLU ve 29 Araştırmacı personel katılmıştır.
- ▶ Enstitümüz tarafından 2010 yılı Hizmet İçi Eğitim Programı kapsamında 03 Mart 2010 tarihinde düzenlenen "Süne Mücadelesinin Esasları" adlı eğitim, Kocaeli, Bursa, Yalova, İstanbul, Sakarya ve Bilecik illerinden gelen 38 Teknik Elemanın katılımı ile gerçekleştirilmiştir.
- ▶ Tarımsal Araştırmalar Genel Müdürlüğü tarafından her yıl düzenlenen ve projelerde görev alan, konuyla ilgili tüm araştırma enstitüleri teknik elemanları ve üniversite öğretim görevlilerinin katılımıyla gerçekleştirilen ve bu yılda 1-26 Mart 2010 tarihlerini kapsayan "Program Değerlendirme Toplantıları" 1. Mart. 2010 tarihi itibarıyla Antalya'da başlamıştır. 8-12 Mart 2010 tarihleri arasında devam eden; "İtri ve Tıbbi Bitkiler Grubunda" Enstitümüz teknik elemanlarından Uz. Ahmet Bircan TINMAZ, Uz. Ünal KARİK ve Uz. Doğan ARSLAN, "Doğal Kaynaklar" grubunda ise Mdr. Yrd. Uz. Mustafa ÖZTÜRK, Uz. Selma ÖZYİĞİT ve Uz. Erdal KAYA katılmışlardır.
- ▶ 10 Mart 2010 tarihinde Yalova/Sugören Köyü AB projesi kapsamında düzenlenen toplantıya Kuruluşumuz Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN katılmıştır.
- ▶ Hazırlanmakta olan "İl Tarım Stratejik Plan" hazırlık çalışmalarını değerlendirilmek üzere 12 Mart 2010 tarihinde İl Özel İdaresi'nde yapılan toplantıya Enstitümüz konu uzmanlarından Uz. Adnan DOĞAN, Uz. Kamil ERKEN, Uz. İbrahim SÖNMEZ ve Uz. Kemal KAHRAMAN katılmışlardır.
- ▶ TARSİM tarafından 16 Mart 2010 tarihinde düzenlenen "Tarım Sigortaları Şirket Acentaları Toplantısı" Kuruluşumuz toplantı salonunda yapılmıştır.
- ▶ 17 Mart 2010 tarihinde Yalova Valisi Doç. Dr. Yusuf ERBAY'ın başkanlığında yapılan "İl Planlama ve Koordinasyon Kurulu Toplantısı" na Enstitümüz Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN katılmıştır.

- ▶ Tarımsal Araştırmalar Genel Müdürlüğü'ne bağlı Araştırma Enstitülerinde yürütülen projelerin "Tarımsal Araştırma Master Planı" hedefleri doğrultusunda planlanması, hazırlanması, uygulanması ve değerlendirilmesinde işbirliği ve eşgüdümü sağlamak, bu çerçevede sonuçlanan araştırma projelerini görüşmek, araştırma sonuçlarının uygulamaya aktarma şeklini ve yayınlanmasını karara bağlamak Araştırma Master Planında belirtilen "Araştırma Program Hedefleri" doğrultusunda yürütülen projelerin program hedeflerini karşılama durumlarını gözden geçirmek amacıyla 15 – 19 Mart tarihleri arasında Antalya'da yapılan "2010 yılı Gıda ve Yem Araştırmaları Program Değerlendirme Toplantısı" na, Enstitü Teknik Müdür Yardımcısı Dr. Burhan ERENOĞLU, Uz. S. Seçil ERDOĞAN, Uz. Zekiye GÖKSEL, Uz. Yasin ÖZDEMİR, Uz. Nesrin KURTAR BOZBIYIK ve Uz. Aysun ÖZTÜRK katılmıştır.
- ▶ Japonya Uluslararası İşbirliği Ajansı (JICA) tarafından Japon Teknik İşbirliği Programı çerçevesinde 15 Mart 2010 – 07 Ağustos 2010 tarihleri arasında Japonya'da düzenlenecek olan "Agrobiotechnology" konulu eğitime katılmak üzere Enstitümüz konu uzmanı Dr. Arif ATAĞ görevlendirilmiştir.
- ▶ Bakanlığımız Tarımsal Üretim ve Geliştirme Genel Müdürlüğü tarafından 19 Mart 2010 tarihinde Süs Bitkileri grubunda Yeni Bitki Çeşitlerine Ait İslahçı Haklarının Korunmasına İlişkin Yönetmeliğin 19. Maddesi hükümlerine göre düzenlenen "İslahçı Hakkı Tescil Komitesi" toplantısına Enstitümüzden Mühendis Serdar ERKEN katılmıştır.
- ▶ Tarımsal Araştırmalar Genel Müdürlüğü tarafından her yıl düzenlenen ve projelerde görev alan, konuyla ilgili tüm araştırma enstitüleri teknik elemanları ve üniversite öğretim görevlilerinin katılımlarıyla gerçekleştirilen ve bu yılda 1-26 Mart 2010 tarihlerini kapsayan "Program Değerlendirme Toplantıları" kapsamında 22-26 Mart 2010 tarihleri arasında devam eden; "Organik Tarım" grubunda Dr. Gülay BEŞİRLİ, Uz. İbrahim SÖNMEZ, Uz. Fatih HANCI, Uz. Ahmet TINMAZ ve Uz. M. Kemal SOYLU "Yatırım ve Yönetim" grubunda Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN, Md. Yrd. Uz. Mustafa ÖZTÜRK ve Dr. Filiz PEZİKOĞLU "Toprak Yönetimi" grubunda Uz. Erdi UYSAL ve Uz. Barış ALBAYRAK Meyve ve Bağı Zararlıları" grubunda Uz. Gürsel ÇETİN ve Uz. Cemil HANTAŞ "Su Yönetimi" gruplarında ise Uz. Hasbi YILMAZ ve Uz. Muammer YALÇIN katılmışlardır.
- ▶ "Meyve Fidanı ve Üretim Materyali Sertifikasyonu ile Pazarlama Yönetmeliği" kapsamında oluşturulacak sertifikasyon sistemini kurulmasına yönelik olarak 1 nolu damızlık aday bitkilerin belirlenmesi için TÜGEM ve TTSM personelinden oluşan komisyon 25-26 Mart 2010 tarihlerinde Enstitümüze gelerek ilk gün arazide belirlenen damızlık aday bitkilerin plaka çakılma işlemi gerçekleştirilmiştir. Daha sonraki gün ise konu uzmanı Handan BÜYÜKDEMİRCİ tarafından sertifikasyon sistemi ve karşılaşılan sorunların çözümüne yönelik olarak konuyla ilgilenen Enstitümüz ve Yalova Tarım İl Müdürlüğü teknik elemanları ile bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir.
- ▶ "Doğal Çiçek Soğanlarının Sökümü, Üretimi ve Ticaretine İlişkin Yönetmelik" kapsamında 1 Nisan 2010 tarihinde Ankara /TÜGEM de yapılan Danışma Kurulu Toplantısı'na "Doğal Çiçek Soğanları Uzman Kurulu" üyesi Enstitümüz teknik elemanlarından Uz. Erdal KAYA katılmıştır.

- ▶ Yalova Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi Yeşili Koruma Kulübü ve Yalova Genç TEMA işbirliği ile Yalova Uygulama Otelinde 01 Nisan 2010 tarihinde düzenlenen "Ülkemizin Bitkisel Zenginliği, Endemik Bitkilerimizin Korunması ve Sürdürülebilir Kullanımı" konulu seminer Enstitümüz konu uzmanlarından Uz. Kamil ERKEN tarafından verilmiştir.
- ▶ Ankara Tarla Bitkileri Merkez Araştırma Enstitüsü tarafından 05-07 Nisan 2010 tarihleri arasında düzenlenen "Bitki Doku Kültürleri, Transgenik Bitkiler, Moleküler Markörler ve Islahta Kullanımı" konulu hizmetçi eğitimine Enstitümüz teknik elemanlarından Ayşe FİDANCI katılmıştır.
- ▶ Bakanlığımızca yürütülmekte olan "Organik Tarımın Yaygınlaştırılması ve Kontrolü Projesi" çerçevesinde Genel Müdürlüğümüzce 2010 yılı hizmetçi eğitim programı gereği 05 – 09 Nisan 2010 tarihleri arasında Antalya/Kemer düzenlenen "Organik Tarım" eğitimine eğitmen olarak Dr. Filiz PEZİKOĞLU, Dr. Gülay BEŞİRLİ ve Uz. Nesrin AKTEPE TANGU katılmışlardır.
- ▶ Bakanlığımızca uygulanmakta olan "Türkiye Tarım Havzaları Üretim ve Destekleme Modeli" çalışmaları kapsamında "2010 yılı Bölge Tanıtım Toplantısı" Tarımsal Üretimi Geliştirme Genel Müdürlüğü, Tarım Havzaları ve Arazi Değerlendirme Daire Başkanı Hasan DURSUN başkanlığında 6 Nisan 2010 tarihinde Enstitümüzde yapılmıştır.
- ▶ Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü 2010 yılı hizmetçi eğitimlerinden "Sofralık Üzüm Yetiştiriciliği, Hastalık ve Zararlıları, Mücadele Yöntemleri" konulu eğitim 6 Nisan 2010 tarihinde Enstitümüz konu uzmanları tarafından verilmiştir. Eğitim Kocaeli Üniversitesi Arslanbey Meslek Yüksek Okulu'nun 3 öğretim görevli ve 42 öğrencisi, farklı illerden gelen 15 teknik eleman ve üretici olmak üzere, toplam 57 kişinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.
- ▶ 13 Ocak 2008 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanan "Bitki Çeşitlerinin Kayıt Altına Alınması" yönetmeliği gereği Tohumluk Tescil ve Sertifikasyon Merkezi Müdürlüğü'ne (TTSM) çeşitler için tescil talebinde bulunan kuruluşların başvurularını değerlendirmek amacıyla 6 Nisan 2010 tarihinde Ankara-Tohumluk Tescil ve Sertifikasyon Merkezi Müdürlüğünde (TTSM) yapılan "Meyve Tescil Komitesi" toplantısına Enstitümüz konu uzmanlarından Dr. M. Emin AKÇAY ve Uz. İsmail TOSUN katılmıştır. Toplantıda Enstitümüz adına tescil için başvuruda bulunulan 2 adet kızılcık (Yalçinkaya 77 ve Erolbey 77) ve 1 adet ceviz (Oğuzlar 77) Enstitümüz adına tescil edilmiştir.
- ▶ Genel Müdürlüğümüz, Araştırma Yönetim Dairesi Başkanlığı tarafından 06-08 Nisan 2010 tarihlerinde Kemer/Antalya'da düzenlenen ve Hollandalı uzman Dr. Oliver SCHNEIDER tarafında verilen AB 7. ÇP Uygulamalı Proje Hazırlama Eğitimi'ne Enstitümüz teknik elemanlarından Dr. Filiz PEZİKOĞLU katılmıştır.
- ▶ Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü 2010 yılı hizmetçi eğitimlerinden "Kivi Yetiştiriciliği, Hastalık ve Zararlıları, Mücadele Yöntemleri" konulu eğitim 7 Nisan 2010 tarihinde Enstitümüz konu uzmanları tarafından verilmiştir. Eğitim Kocaeli Üniversitesi Arslanbey Meslek Yüksek Okulu'nun 1 öğretim görevli ve 32 öğrencisi, farklı illerden gelen 22 teknik eleman ve üretici olmak üzere, toplam 55 kişinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

- ▶ Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü koordinatörlüğünde 12-23 Nisan 2010 tarihleri arasında "Medical and Aromatic Plants in EU" (Avrupa Ülkelerinde Tıbbi ve Aromatik Bitkiler) konulu Hayat Boyu Öğrenim Erasmus Yoğun Programı projesi kapsamında düzenlenen eğitim programına değişik ülkelerden 10 Akademisyen, 23 öğrenci (doktora ve yüksek lisans ve lisans) ve Enstitümüzden Uz. Ahmet TINMAZ, Uz. Ünal KARİK ve Uz. Doğan ARSLAN katılmışlardır.
- ▶ Enstitümüz Koordinatörlüğünde süs bitkileri konusunda hazırlanan "Türkiye Geofitlerinin Kültüre Alınması, Yeni Tür ve Çeşitlerin İlgili Sektörlere Kazandırılması" adlı TÜBİTAK 1007 projemiz, 14 Nisan 2010 Çarşamba günü saat 10.00 da TÜBİTAK'ta yapılan panelde sunulmuştur. Panele Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN ve Proje koordinatörü Uz. Erdal KAYA katılmıştır.
- ▶ Namık Kemal Üniversitesi, Tetova Devlet Üniversitesi (Makedonya) ve Trakya Üniversitesi arasında her yıl başka bir üniversitede olmak üzere yapılması planlanan Uluslararası Gıda Sempozyumlarının ilki "I. Uluslararası Adriyatik'ten Kafkaslara Geleneksel Gıdalar Sempozyumu" Namık Kemal Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü organizatörlüğünde 15-17 Nisan 2010 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Sempozyuma Enstitümüz teknik elemanlarından Uz. Yasin ÖZDEMİR, Uz. Nesrin K. BOZBIYIK ve Uz. Aysun ÖZTÜRK poster bildirimleri ile katılmışlardır.
- ▶ "Turizm Haftası" nedeniyle 16 Nisan 2010 Cuma günü "Turizm Haftası Konulu Program" çerçevesinde Yalova Uygulama Oteli'nde düzenlenen etkinliklere Enstitümüz çalışmalarının sergilendiği bir stantla katılmıştır.
- ▶ Bursa Valiliği ve İl Tarım Müdürlüğü tarafından Haziran 2010 ayı içerisinde düzenlenecek olan "Bursa Tarım Zirvesi" kapsamında zirveye hazırlık amacıyla paydaşlarının katılımı ile 20 Nisan 2010 tarihinde düzenlenen toplantıya Enstitü Mdr. Yrd. Dr. Burhan ERENOĞLU katılmıştır.
- ▶ Enstitümüz Koordinatörlüğünde organik tarım konusunda hazırlanan "Organik Tarım" TÜBİTAK 1007 projemiz, 21 Nisan 2010 Çarşamba günü saat 10.00 da TÜBİTAK'ta yapılan panelde sunulmuştur. Panele Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN ve Proje koordinatörü Dr. Gülay BEŞİRLİ katılmıştır.
- ▶ 26-30 Nisan 2010 tarihleri arasında Şanlıurfa- GAP Toprak-Su Kaynakları ve Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünde gerçekleştirilen "Sulama, Gübreleme ve Tuzluluk" konulu eğitime Enstitümüzden Uz. Hasbi YIMAZ katılmıştır.
- ▶ Bakanlığımızca yürütülmekte olan "Organik Tarımın Yaygınlaştırılması ve Kontrolü Projesi" çerçevesinde Genel Müdürlüğümüzce 2010 yılı hizmetiçi eğitim programı gereği 26-30 Nisan 2010 tarihleri arasında Amasya'da düzenlenen "Organik Tarım" eğitimine eğitmen olarak Dr. Filiz PEZİKOĞLU, Dr. Gülay BEŞİRLİ ve Uz. Nesrin AKTEPE TANGU katılmışlardır.
- ▶ T.C. Başbakanlık, Türk İşbirliği ve Kalkınma İdaresi Başkanlığı tarafından organize edilen ve Özbekistan'a bağlı Karakalpakistan Özerk Cumhuriyeti'nde sürdürülebilir bir kalkınma ve gıda sağlanması amacıyla halkın temel geçim kaynağı olan tarım ve hayvancılık alanında bölgeye yönelik projelerin

geliştirilmesi ve somut teknik projelerinin hayata geçirilmesi amacıyla hazırlanan "Aral Havzasında Tarım Sistemlerinin Geliştirilmesi Programı" taslağının uygulanacağı yerlerin ve tarafların yükümlülüklerinin belirlenmesi amacıyla Bakanlığımızca belirlenen heyet ile Enstitümüzden konu uzmanı Dr. M. Emin AKÇAY 27 Nisan – 06 Mayıs 2010 tarihleri arasında bulunmak üzere ÖZBEKİSTAN' a gitmiştir.

- ▶ Aynı bölgedeki Araştırma Enstitüleri arasında işbirliğinin artırılabilmesi, kaynakların etkin kullanımı, bölge sorunlarının ele alınması ve yapılan çalışmaların paylaşılması amacıyla 3 ayda bir yapılan toplantılardan sekizincisi 29 Nisan 2010 tarihinde Kırklareli- Atatürk Toprak ve Su Kaynakları Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünde yapılmıştır. Toplantıya Enstitü Müdürü Dr. M. Emin ERGÜN katılmıştır.

## ZİYARETLER

- ▶ Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, CIHEAM, FAO ve ICARDA organizasyonunda 4-6 Mart 2010 tarihleri arasında İstanbul'da gerçekleştirilen 2. Uluslararası Kuraklık Yönetimi Konferansı'na katılan 30 ülkeden 100 adet bilim insanı ve uzmanı tarafından kuraklık ekonomisi ve kuraklık yönetimi konularında 50 adet bildiri sunulmuştur. Söz konusu konferansa katılan yaklaşık 50 bilim adamı. Tarımsal Araştırmalar Genel Müdür Yrd. Dr. Müslim BEYAZGÜL başkanlığında 6 Mart 2010 Cumartesi günü Enstitümüzü ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgi almışlardır.
- ▶ Enstitümüz Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bölümü çalışmalarını hakkında bilgi ve karşılıklı yapılabilecek projeleri görüşmek üzere Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmakognosi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof. Dr. Ekrem SEZİK 29 Mart 2010 tarihinde Enstitümüzü ziyaret etmiştir.
- ▶ Arı, bal ve ürünleri, tıbbi ve aromatik bitkilerde farklı ürünlerin üretimini yapan, iç ve dış piyasada ürünlerini pazarlayan Aksu-Vital firma sahibi Yunus AKSU 30 Mart 2010 tarihinde karşılıklı yapılabilecek projeleri görüşmek üzere Enstitümüzü ziyaret etmiştir. Enstitümüz Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Bölümü konu uzmanları tarafından bölümdeki proje çalışmalarını hakkında bilgi verilmiş ve yapılan çalışmalar yerinde incelenmiştir.

## ATAMA VE AYRILMALAR

- Çayırova Gebze Tohum Sertifikasyon Test Müdürlüğü'nde Tarım Hizmetlisi olarak çalışan Etem Emre ÖZKOÇ 3 Mart 2010 tarihinde Enstitümüze tayin olmuştur.

Enstitümüzden ayrılan arkadaşlarımıza, yeni görevlerinde ve hayatlarında başarılar diler, aramıza yeni katılan arkadaşlarımıza hoş geldiniz deriz.

## YAYINLARIMIZ

Kuruluşumuz tarafından basımı gerçekleştirilen yayınların satışına devam edilmektedir.

Söz konusu yayınlardan talep edenlerin aşağıda belirtilen Banka Hesap Numarasına parasını yatırıp, banka dekontunu Faks veya posta aracılığı ile Kuruluşumuza iletmeleri durumunda, yayınlar KARGO ile adreslerine ödemeli olarak gönderilecektir.

Banka dekontuna alıcının açık adresi, telefon numarası ve istemiş olduğu kitaplar belirtildiği takdirde size ulaşmak daha kolay olacaktır. Fiyatlara KDV dahil olup, kargo ücreti alıcı tarafından karşılanacaktır.

Yayın tutarı Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü'nün

T.C. Halk Bankası Yalova Şubesi 16000030 hesabına yatırılacaktır.

IBAN : TR360001200936200016000030